

KCH INVEST ApS

Sætervej 10
9520 Skørping

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2021

Knud Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KCH INVEST ApS
Sætervej 10
9520 Skørping

CVR-nr: 28720580
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter markedsforholdene anses driften for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		205.455	-29.553
Øvrige finansielle omkostninger		-1.002	-1.002
Ordinært resultat før skat		204.453	-30.555
Skat af årets resultat		-43.966	4.726
Årets resultat		160.487	-25.829
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		160.487	-125.829
I alt		160.487	-25.829

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	17.008
Andre tilgodehavender		0	9.611
Tilgodehavender i alt		0	26.619
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.226.122	1.021.591
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.226.122	1.021.591
Likvide beholdninger		195.631	296.143
Omsætningsaktiver i alt		1.421.753	1.344.353
AKTIVER I ALT		1.421.753	1.344.353

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.279.842	1.119.353
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		1.404.842	1.344.353
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		16.911	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.911	
Gældsforpligtelser i alt		16.911	
PASSIVER I ALT		1.421.753	1.344.353

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte	